1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ATALANTA faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA
115040 CINTIA DE CAMARGO BARCELLOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115076 DÉBORA ROLOFF TEIXEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115055 DIANARA CAROLINE DELLAJUSTINA DEMARCHI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115332 INDIANA CÂNDIA BITENCOURTE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

EDUCADOR FÍSICO (Saúde)

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

115023 ANA PAULA KOCIAN Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

FISIOTERAPEUTA

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

115184 DANIEL MORELAND Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115008 JULIANA NUNES FERREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

2

MÉDICO

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

115372 AMANDA MAZZUCO Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

115132 ANA CAROLINA GRACIANO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115034 ANA LAURA EHLERT SCHNEIDER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115051 ERICK SCHNORRENBERGER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115227 ISABELLA KOCIOLEK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115242 JAQUELINE CORDOVA PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115126 JOSE RAUL ZAMBRANA BANEGAS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115389 KEVIN.HENK@HOTMAIL.COM Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115337 LAIS DAMINELLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115183 LEANDRO MASSAYOSHI OGINO DIAS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115518 NATALIA JORDANA WIGGERS MEES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115300 RENATA LUIZ DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115651 THALES DE NAVA SOARES SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

115118 VIVIAN PIZZATTO SALA Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº INSC CANDIDATO PEDIDO
STATUS DO

PEDIDO JUSTIFICATIVA

115129 MARIA LÚCIA GASPARETTO BOZ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Atalanta (SC), 11 de março de 2025.

CLAUDIO VOLNEI SENS

Prefeito Municipal